



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคละแมะ
ประเภท	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคละแมะ
สถานที่ดำเนินการ	ซอยบ้านนายสมยศ บ้านแจนแวน หมู่ที่ 13 ตำบลคละแมะ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคละแมะ
ตามแบบ	อบต.คละแมะ เลขที่ /2566
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	18 ตุลาคม 2565 ตามแบบ อบต.คละแมะ เลขที่ /2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	50,732.40	1.3607	69,031.58	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			69,031.58	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			69,000.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางฉลวย พลเหล่า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวอมรรัตน์ พุ่มจันทร์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางแววตา เสรีรักษา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าซ่อมแซมถนนลงหินคลุก
โครงการ	ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก
สถานที่ดำเนินการ	ซอยบ้านนายสมยศ บ้านแจนแวน หมู่ที่ 13 ตำบลศาละแมะ อำเภอดำรงวิทยุ จังหวัดสุรินทร์
รายละเอียดโครงการ	ลงดินถมพร้อมลงหินคลุก พร้อมเกรดปรับเกลี่ย ระยะทาง 500 เมตร
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	18 ตุลาคม 2565
	ตามแบบ อบต.ศาละแมะ เลขที่ /2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินถม		ลบ.ม	126.65	-	-	-	-
2	งานหินคลุก	60.00	ลบ.ม	749.79	44,987.40	-	-	44,987.40
3	ค่าเกรดปรับเกลี่ย	1,500.00	ตร.ม.	-	-	3.83	5,745.00	5,745.00
	รวมราคาค่าต้นทุน							50,732.40